
 
 

ZARZĄDZENIE NR 174/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 307.060,33 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 261.571 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.167.2025 z dnia 29 maja 2025 r., nr FB-I.3111.2.174.2025 z dnia 
30 maja 2025 r. i nr FB-I.3111.2.180.2025 z dnia 4 czerwca 2025 r., 

b) zwiększenie o 45.341,33 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 148 dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 307.060,33 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS i jednostek oświatowych do dostosowania planów 
finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9076



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9076



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 174/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 5 470 304,69 0,00 88 300,00 5 558 604,69 
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 224 998,00 0,00 88 300,00 313 298,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 998,00 0,00 88 300,00 313 298,00 

 855   Rodzina 1 564 633,00 -79 200,00 148,00 1 485 581,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

250 000,00 0,00 148,00 250 148,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 148,00 50 148,00 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 238 833,00 -79 200,00 0,00 1 159 633,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

237 600,00 -79 200,00 0,00 158 400,00 

 bieżące razem: 206 704 004,60 -79 200,00 88 448,00 206 713 252,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9076



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 31 187 067,58 0,00 0,00 31 187 067,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 878 195,08 0,00 45 341,33 923 536,41 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 878 195,08 0,00 45 341,33 923 536,41 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 878 195,08 0,00 45 341,33 923 536,41 
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 252 471,00 252 471,00 
  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 252 471,00 252 471,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 252 471,00 252 471,00 

 bieżące razem: 18 667 087,46 0,00 297 812,33 18 964 899,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 258 717 899,64 -79 200,00 386 260,33 259 024 959,97 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9076



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 174/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 102 840 953,70 101 236 

587,70 92 725 500,00 74 468 393,00 18 257 107,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 727,00 -11 727,00 -11 327,00 -1 200,00 -10 127,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 727,00 11 727,00 11 327,00 0,00 11 327,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 840 953,70 101 236 

587,70 92 725 500,00 74 467 193,00 18 258 307,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 364 395,00 52 114 395,00 52 029 693,00 43 913 315,00 8 116 378,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 53 374 395,00 52 124 395,00 52 039 693,00 43 913 315,00 8 126 378,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 568 320,00 23 279 882,00 20 189 771,00 16 710 655,00 3 479 116,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127,00 -127,00 -127,00 0,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 568 193,00 23 279 755,00 20 189 644,00 16 710 655,00 3 478 989,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
zwiększenie 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9076



po zmianach 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 466 895,00 10 400 967,00 10 376 452,00 5 136 845,00 5 239 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 456 895,00 10 390 967,00 10 366 452,00 5 136 845,00 5 229 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 858 692,00 190 671,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 5 751 956,00 5 751 956,00 1 049 363,00 857 492,00 191 871,00 4 702 193,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 624 920,70 624 920,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 529 644,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 746 113,79 18 746 113,79 12 317 924,00 6 646 843,00 5 671 081,00 497 500,00 5 040 140,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 18 834 413,79 18 834 413,79 12 317 924,00 6 646 843,00 5 671 081,00 497 500,00 5 128 440,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 998,00 470 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 559 298,00 559 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 742 763,24 2 688 636,00 2 173 803,00 934 676,00 1 239 127,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 200,00 -79 200,00 -79 200,00 -79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 663 711,24 2 609 584,00 2 094 751,00 855 476,00 1 239 275,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 60 148,00 60 148,00 60 148,00 0,00 60 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 457 561,24 1 403 434,00 889 801,00 682 701,00 207 100,00 0,00 2 000,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 200,00 -79 200,00 -79 200,00 -79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 5 378 361,24 1 324 234,00 810 601,00 603 501,00 207 100,00 0,00 2 000,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 8 421 775,00 8 031 775,00 0,00 0,00 0,00 8 031 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 8 421 775,00 8 031 775,00 0,00 0,00 0,00 8 031 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 095 535,00 5 095 535,00 0,00 0,00 0,00 5 095 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 5 095 535,00 5 095 535,00 0,00 0,00 0,00 5 095 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 664 840,00 204 428 

996,49 171 070 
931,00 104 596 009,00 66 474 922,00 17 030 790,00 6 378 149,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

zmniejszenie -119 927,00 -119 927,00 -90 527,00 -80 400,00 -10 127,00 -29 000,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 175,00 129 175,00 11 475,00 0,00 11 475,00 29 000,00 88 300,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 246 674 088,00 204 438 

244,49 170 991 
879,00 104 515 609,00 66 476 270,00 17 030 790,00 6 466 449,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9076



                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 847 379,08 847 379,08 847 379,08 847 379,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,03 87,03 87,03 87,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 847 466,11 847 466,11 847 466,11 847 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 379,08 847 379,08 847 379,08 847 379,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,03 87,03 87,03 87,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 847 466,11 847 466,11 847 466,11 847 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 039,00 630 039,00 579 125,00 579 125,00 0,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 022,30 262 022,30 262 022,30 94,56 261 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 892 061,30 892 061,30 841 147,30 579 219,56 261 927,74 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 022,30 262 022,30 262 022,30 94,56 261 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 262 022,30 262 022,30 262 022,30 94,56 261 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 230,94 143 230,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 130 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 144 541,94 144 541,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 132 280,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 149,00 6 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 717 453,00 16 717 453,00 2 505 999,00 2 084 142,00 421 857,00 0,00 14 211 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 392,00 34 392,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 33 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 751 845,00 16 751 845,00 2 507 000,00 2 085 143,00 421 857,00 0,00 14 244 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 310 204,00 16 310 204,00 2 098 750,00 2 082 337,00 16 413,00 0,00 14 211 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 392,00 34 392,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 33 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 344 596,00 16 344 596,00 2 099 751,00 2 083 338,00 16 413,00 0,00 14 244 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 667 087,46 18 667 087,46 4 077 900,26 3 625 954,60 451 945,66 50 914,00 14 538 273,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 812,33 297 812,33 263 110,33 1 182,59 261 927,74 0,00 34 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 964 899,79 18 964 899,79 4 341 010,59 3 627 137,19 713 873,40 50 914,00 14 572 975,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9076



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 174/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 czerwca 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 658 744,46 45 341,33 5 704 085,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 998 395,08 45 341,33 1 043 736,41 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

878 195,08 45 341,33 923 536,41 

   Zlecone 878 195,08 45 341,33 923 536,41 
801   Oświata i wychowanie 1 102 425,25 252 471,00 1 354 896,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 252 471,00 252 471,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 252 471,00 252 471,00 

   Zlecone 0,00 252 471,00 252 471,00 
852   Pomoc społeczna 4 893 761,63 88 300,00 4 982 061,63 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 224 998,00 88 300,00 313 298,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 998,00 88 300,00 313 298,00 

   Własne 224 998,00 88 300,00 313 298,00 
855   Rodzina 18 030 153,00 -79 200,00 17 950 953,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 238 833,00 -79 200,00 1 159 633,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

237 600,00 -79 200,00 158 400,00 

   Własne 237 600,00 -79 200,00 158 400,00 
       

Razem: 250 977 330,64 306 912,33 251 284 242,97 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 133 569,08 87,03 27 133 656,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 847 379,08 87,03 847 466,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 377,00 73,00 450,00 

   Zlecone 377,00 73,00 450,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

72,08 14,03 86,11 

   Zlecone 72,08 14,03 86,11 
801   Oświata i wychowanie 11 109 878,00 94,56 11 109 972,56 

 80104  Przedszkola 4 080 957,00 -127,00 4 080 830,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

655 210,00 -127,00 655 083,00 

   Własne 655 210,00 -127,00 655 083,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 127,00 127,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9076



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 127,00 127,00 

   Własne 0,00 127,00 127,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 94,56 94,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 79,03 79,03 
   Zlecone 0,00 79,03 79,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,59 13,59 
   Zlecone 0,00 13,59 13,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1,94 1,94 

   Zlecone 0,00 1,94 1,94 
855   Rodzina 5 745 828,24 -79 052,00 5 666 776,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

79 108,00 148,00 79 256,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50 000,00 148,00 50 148,00 

   Własne 50 000,00 148,00 50 148,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 497 561,24 -79 200,00 5 418 361,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 564,00 -63 645,00 412 919,00 
   Własne 476 564,00 -63 645,00 412 919,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 725,00 -13 615,00 160 110,00 
   Własne 173 725,00 -13 615,00 160 110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 23 412,00 -1 940,00 21 472,00 

   Własne 23 412,00 -1 940,00 21 472,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 988 179,00 0,00 8 988 179,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 095 535,00 0,00 5 095 535,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 4 949 535,00 29 000,00 4 978 535,00 

   Własne 4 949 535,00 29 000,00 4 978 535,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

146 000,00 -29 000,00 117 000,00 

   Własne 146 000,00 -29 000,00 117 000,00 
       

Razem: 136 208 085,03 -78 870,41 136 129 214,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9076


	ZARZĄDZENIE NR 174/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-16T13:23:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




